
Za 20 minut procvičíte až 90% svalové hmoty

PRIVÁTNÍ TRÉNINK
Osobní trenér se věnuje pouze Vám 

VŠE JE JIŽ V CENĚ BODYBODY TRÉNINKU:
~ Inovativní technologie EMS 
~ Osobní trenér = cvičení na míru, konzultace
~ privátní prostředí
~ měření BMI
~ Iontový nápoj a proteinovo-sacharidový koktejl
~ zapůjčení tréninkového oblečení, ručníku
~ kosmetické potřeby
~ žádná taška na cvičení

PLATNOST 1 MĚSÍC

PLATNOST 3 MĚSÍCE

PLATNOST 6 MĚSÍCŮ

PLATNOST 9 MĚSÍCŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKY
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4

Cena za trénink: 845 Kč

Cena za trénink: 995 Kč

Cena za trénink: 1045 Kč

Cena za trénink: 1095 Kč

4.380 Kč

10.450 Kč

19.900 Kč

25.350 Kč

Nebo si s sebou vezměte parťáka jen na některé tréninky a to 
  za 250 Kč, platí se v den tréninku přímo ve studiu.

S věrnostním programem Bodík získejte zpět 2% na další nákup. 
Za doporučení nového klienta Vám připíšeme 500 Bodíků = 500 Kč.



Za 20 minut procvičíte až 90% svalové hmoty

TRÉNUJI VE DVOJICI
Váš trénink probíhá ve skupině 2 osob.
Osobní trenér se věnuje Vám a dalšímu cvičícímu.

VŠE JE JIŽ V CENĚ BODYBODY TRÉNINKU:
~ Inovativní technologie EMS 
~ Osobní trenér = cvičení na míru, konzultace
~ privátní prostředí
~ měření BMI
~ Iontový nápoj a proteinovo-sacharidový koktejl
~ zapůjčení tréninkového oblečení, ručníku
~ kosmetické potřeby
~ žádná taška na cvičení

S věrnostním programem Bodík získejte zpět 2% na další nákup. 
Za doporučení nového klienta Vám připíšeme 500 Bodíků = 500 Kč

PLATNOST 1 MĚSÍC

PLATNOST 3 MĚSÍCE

PLATNOST 6 MĚSÍCŮ

PLATNOST 9 MĚSÍCŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKY

30
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4

Cena za trénink: 645 Kč

Cena za trénink: 695 Kč

Cena za trénink: 745 Kč

Cena za trénink: 795 Kč

3.180 Kč

7.450 Kč

13.900 Kč

19.350 Kč

s jiným klientem



Za 20 minut procvičíte až 90% svalové hmoty

TRÉNUJI S PARŤÁKEM
Tréninkový sál je vždy rezervován pro Vás a Vašeho parťáka

VŠE JE JIŽ V CENĚ BODYBODY TRÉNINKU:
~ Inovativní technologie EMS 
~ Osobní trenér = cvičení na míru, konzultace
~ privátní prostředí
~ měření BMI
~ Iontový nápoj a proteinovo-sacharidový koktejl
~ zapůjčení tréninkového oblečení, ručníku
~ kosmetické potřeby
~ žádná taška na cvičení

PLATNOST 1 MĚSÍC

PLATNOST 3 MĚSÍCE

PLATNOST 6 MĚSÍCŮ

PLATNOST 9 MĚSÍCŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKŮ

TRÉNINKY

30
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4

Cena za trénink: 595 Kč

Cena za trénink: 645 Kč

Cena za trénink: 695 Kč

Cena za trénink: 745 Kč

5.960 Kč

13.900 Kč

25.800 Kč

35.700 Kč

S věrnostním programem Bodík získejte zpět 2% na další nákup. 
Za doporučení nového klienta Vám připíšeme 500 Bodíků = 500 Kč


